
KPMG Česká republika, s.r.o. (dále jen Společnost), 
se sídlem Praha 8, Pobřežní 648/1 a, PSČ 186 00 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl C, vložka 326 

IČ: 005 53 115 
DIČ CZ699001996

Zastoupená Ing. Pavlem Klimentem, jednatelem

a

Vysoká škola ekonomická v Praze (dále jen VŠE) 
se sídlem nám. W. Churchilla 4, 130 67 Praha 3,

IČ 61384399 
DIČ CZ61384399

Zastoupená doc. Ing. Petrem Dvořákem, Ph D., rektorem 
veřejná vysoká škola zřízená zákonem

uzavřeli tuto

smlouvu o partnerské spolupráci (dále jen smlouva) 

č. .^f./VŠ/2023

I. Všeobecná ustanovení
1. Smlouva zakládá spolupráci mezi smluvními stranami ve věcech týkajících 

se předmětu smlouvy vymezeném článkem II. této smlouvy, je projevem 
jejich souhlasné vůle a vychází z výhodnosti jejich vzájemné spolupráce.

2. Smluvní strany prohlašují a zaručují, že jsou oprávněny tuto smlouvu 
uzavřít a řádně plnit závazky v této smlouvě obsažené.

II. Předmět spolupráce
Předmětem smlouvy je zprostředkování kontaktů mezi Společností a studenty 
a absolventy VŠE a také zajištění dalších reklamních aktivit Společnosti na 
VŠE v letech 2023 až 2026. VŠE se zavazuje, že zajistí Společnosti partnerské 
plnění způsobem uvedeným v článku III této smlouvy, Společnost se zavazuje, 
že za toto plnění zaplatí sjednanou cenu.



III. Závazky VŠE

 

 
 
 
 
 

       
    

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 

 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

  
 

  
 
 



•  
 

  
 

  
 

  
  

 

  

  

  
 
 

  
 

  

  
 

  
 

  
 



•  

  

  
 

  
 

IV. Závazky Společnosti

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 



 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

V. Ochrana údajů

1. Obě smluvní strany jsou při plnění této Smlouvy povinny:

a) zavést technická, organizační, personální a jiná vhodná opatření ve 
smyslu obecného nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) 
2016/679, o ochraně osobních údajů (GDPR) (dál jen ,,GDPR“), 
aby zajistily a byly schopny kdykoliv doložit, že zpracování 
osobních údajů je prováděno v souladu s GDPR a dalšími 
relevantními právními předpisy tak, aby nemohlo dojít k 
neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k osobním údajům a k 
datovým nosičům, které tyto údaje obsahují, k jejich změně, zničení 
či ztrátě neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému 
zpracování, jakož i k jinému zneužití, a tato opatření podle potřeby 
průběžné revidovat a aktualizovat,

b) vést a průběžně revidovat a aktualizovat záznamy o zpracování 
osobních údajů; VŠE plní povinnost vést záznamy o činnostech 
zpracování v Registru zpracování osobních údajů VŠE,

c) řádně a včas ohlašovat případná porušení zabezpečení osobních 
údajů Úřadu pro ochranu osobních údajů a spolupracovat s tímto 
úřadem v nezbytném rozsahu. Toto ustanovení se neuplatní v 
případě, že je nepravděpodobné, že toto porušení má za následek 
riziko pro práva a svobody subjektů údajů;

d) navzájem se informovat o všech okolnostech významných pro 
ochranu údajů, včetně porušení zabezpečení, v rámci plnění 
předmětu této Smlouvy. Informace posílat na adresu dpo@vse.cz

mailto:dpo@vse.cz


e) zachovávat mlčenlivost o osobních údajích a o bezpečnostních 
opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních 
údajů, a to i po skončení této Smlouvy;

f) postupovat v souladu s dalšími požadavky GDPR a příslušných 
zákonů, zejména dodržovat obecné zásady zpracování osobních 
údajů, plnit své informační povinnosti, nepředávat osobní údaje 
třetím osobám bez potřebného oprávnění, respektovat práva 
subjektů údajů a poskytovat si navzájem v této souvislosti 
nezbytnou součinnost.

2. Předmětem zpracování osobních údajů na základě této Smlouvy nejsou 
osobní údaje zvláštních kategorií ve smyslu článků 9 a 10 GDPR.

3. Osobní údaje budou zpracovávány po dobu trvání této Smlouvy. 
Ukončením této Smlouvy nezanikají povinnosti Společnosti týkající se 
bezpečnosti a ochrany osobních údajů až do jejich úplné likvidace.

4. VŠE jakožto správce osobních údajů je při plnění této Smlouvy povinna:
a) zajistit, že osobní údaje budou shromažďovány a ke zpracování 

Společnosti předány vždy v souladu s GDPR,
b) zajistit, že tyto údaje budou aktuální, přesné a pravdivé tak, jak byly 

získány od subjektu údajů, jakož i to, že tyto údaje budou odpovídat 
stanovenému účelu zpracování,

c) zajistit, že osobní údaje budou shromažďovány a dále
zpracovávány na základě příslušeného právního titulu,

d) zajistit, že osobní údaje budou shromažďovány a dále
zpracovávány na základě příslušeného právního titulu, 
požadovaná GDPR; informace týkající se zpracování osobních 
údajů Společností v rámci plnění této Smlouvy.

5. Společnost je při plnění této Smlouvy povinna:
a) nezapojit do zpracování osobních údajů dle této Smlouvy žádného 

dalšího zpracovatele bez předchozího svolení VŠE,
b) zohledňovat povahu zpracování osobních údajů a být nápomocna 

VŠE při plnění jejích povinnosti jakožto správce osobních údajů 
reagovat na žádosti o výkon práv subjektu údajů, jakož, i splnění 
dalších povinností ve smyslu GDPR,

c) zajistit, aby systémy pro automatizovaná zpracování osobních 
údajů používaly pouze oprávněné osoby, které budou mít přístup 
pouze k osobním údajům odpovídajícím oprávněním těchto osob, 
a to na základě zvláštních uživatelských oprávnění zřízených 
výlučně pro tyto osoby,

d) zajistit, aby pověření pracovníci zpracovávali osobní údaje pouze 
za
podmínek a v rozsahu Společností stanoveném a odpovídajícím 
této Smlouvě, a aby dodržovali naprostou mlčenlivost o 
zpracovávaných osobních údajích, jakož i o bezpečnostních 
opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních 
údajů, a to i po skončení zpracování osobních údajů.



VI. Závěrečná ustanovení

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2026 a nabývá platnosti 
dnem jejího podepsání oběma stranami. Účinnost nabývá smlouva dnem 
uveřejnění v registru smluv podle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany 
se dohodly, že informace čl. III a čl. IV. jsou předmětem obchodního 
tajemství, tzn. nebudou uveřejněny v registru smluv. Stejně tak nebudou 
v registru smluv uveřejněny osobní údaje obsažené v čl. VI., bod 4. 
Uveřejnění ve smluveném rozsahu v registru smluv zajistí VŠE.

2. V případě pokračování spolupráce uzavřou smluvní strany příslušnou 
smlouvu o partnerské spolupráci na následující období.

3. Smluvní strany budou koordinovat rozvoj spolupráce v souladu
s potřebami a neprodleně řešit vznikající problémy v duchu vzájemné 
spolupráce.

4. Kontaktními osobami smluvních stran ve věcech souvisejících s plněním 
závazků uvedených v čl. III. a IV. této smlouvy jsou určeni:

Za Společnost:
jméno: 

kontaktní adresa: Pobřežní 1a, 186 00, Praha 8

Za VŠE, body III.A - III. B
jméno:

kontaktní adresa: VŠE, nám. W. Churchilla 4, 130 67 Praha 3 

a

jméno:

kontaktní adresa: VŠE, nám. W. Churchilla 4, 130 67 Praha 3

Za VŠE, body III. C 1.:
jméno:

kontaktní adresa: VŠE, nám. W. Churchilla 4, 130 67 Praha 3

Za VŠE, body III. C 2.:
jméno: 



tel: 

kontaktní adresa: VŠE, nám. W. Churchilla 4, 130 67 Praha 3

5. Obě smluvní strany si vyhrazují právo vypovědět tuto smlouvu. Výpověď 
musí mít písemnou formu. Výpovědní doba činí 3 měsíce a počíná běžet 
od prvého dne měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď 
doručena druhé smluvní straně. Výpovědí této smlouvy nezanikají dílčí 
smlouvy uzavřené na základě této smlouvy.

6. Smluvní strany jsou oprávněny od této smlouvy odstoupit v případě 
podstatného porušení smlouvy druhou smluvní stranou. Za podstatné 
porušení smlouvy se považuje zejména nesplnění závazků sjednaných 
v čl. III. a IV., a to ani po předchozí písemné výzvě a poskytnutí přiměřené 
lhůty k nápravě druhou smluvní stranou.

7. Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze 
smluvních stran dostane po jednom. Obě vyhotovení mají platnost 
originální smlouvy.

8. Doplňky k této smlouvě i jakékoli její změny mohou být provedeny jen 
písemně, není-li smlouvou stanoveno jinak.

9. Tato smlouva se řídí českým právním řádem, zejména zákonem č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

10. Nedílnou součástí Smlouvy je i Etický kodex KPMG Česká republika. VŠE 
svým podpisem Smlouvy bere na vědomí a souhlasí s etickým kodexem 
KPMG Česká republika.

V Praze dne V Praze dne -/Cč f



Eticky kodex dodavatele

V KPMG zastáváme názor, že základem všech úspěšných organizací by měla být společenská 
odpovědnost a jako firma se této oblasti cíleně věnujeme. Snažíme se pomáhat komunitám, v nichž 
působíme, a aktivně podporujeme pozitivní změny v našem odvětví.

Nedílnou součástí naší strategie v oblasti společenské odpovědnosti je tento Etický’ kodex dodavatele. 
Požadujeme, aby naši dodavatelé uplatňovali následující zásady:
Obchodní jednání
Dlouhodobě udržitelný a úspěšný vztah se všemi našimi obchodními partnery se musí zakládat na 
poctivosti. Od našich dodavatelů požadujeme, aby:
• jednali poctivě, a přitom neustále usilovali o prosazování těch nejpřísnějších etických norem:
• dodržovali všechny příslušné zákony a předpisy,
• zamezili jakémukoli střetu zájmů a nepodíleli se na nekalých praktikách (např. uplácení).
Pracovní podmínky a lidská práva
Naše zásady vycházejí z respektování důstojnosti a mezinárodně uznávaných práv každého 
jednotlivce. Od našich dodavatelů požadujeme, aby:
• umožnili zaměstnancům svobodně se spolčovat a účinně vést kolektivní vyjednávání,
• zajistili zaměstnancům bezpečné pracovní prostředí a podporovali bezpečnost a zdraví při práci,
• nikdy nevyužívali dětské, nucené či nedobrovolné práce,
• jednali se zaměstnanci slušně a neuplatňovali rozdílné zacházení na základě věku, rasového nebo 

etnického původu, náboženského vyznání, pohlaví, sexuální orientace, zdravotního stavu, 
povinností k rodině či blízkým a pod.

Životní prostředí
Ekologický aspekt tvoří nedílnou součást našich firemních postupů. Své aktivity provádíme 
s náležitým ohledem vůči životnímu prostředí (zásada prevence) a od našich dodavatelů požadujeme, 
aby:
• dodržovali veškeré environmentální zákony a normy platné v ČR a EU.
• snižovali ekologický dopad svých výrobků, výrobních procesů, služeb a emisí odpadů,
• podporovali vývoj a rozšiřování technologií šetrných vůči životnímu prostředí,
• minimalizovali používání nebezpečných látek a spotřebu vzácných zdrojů.

Iniciativa Global Compact
KPMG International je signatářem iniciativy OSN nazvané Global Compact. Jedná se o 
soubor deseti zásad, jejichž cílem je ovlivnit vytvoření udržitelnější a komplexnější 
globální ekonomiky. Tyto zásady jsou v souladu s hodnotami KPMG, jež utvářejí naši 
firemní kulturu a stanovují náš závazek dodržovat ta nejpřísnější měřítka osobního i 
profesního chování.

Účast na iniciativě Global Compact dokládá naši snahu aktivně prosazovat zásady 
společenské odpovědnosti. Máme tak zároveň příležitost vysvětlit, jak profesionalita, 
zkušenost a hodnoty členských firem KPMG mohou přispět k širšímu hnutí za 
zodpovědnější, zákonné a etické chování na trhu.

10




